UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N° 35/2017 – PROGRAD

SELEÇÃO PARA TUTOR(A) DE GRUPO PET CONEXÃO DOS SABERES – COMUNIDADES

INDÍGENAS

Resultado Preliminar

A Comissão Examinadora torna público o resultado preliminar da seleção de tutor para o grupo

PET CONEXÃO DOS SABERES – COMUNIDADES INDIGENAS, conforme anexo I.

Do resultado preliminar, caberá interposição de recurso escrito a ser protocolado perante o Gabinete

da Pró-Reitoria de Graduação, no dia 28 de julho de 2017, das 8h às 12 h e das 14h às 17h30’.

Rio Branco, 27 de julho de 2017.

Comissão Examinadora

Anderson Azevedo Mesquita – Prograd - Ufac

André Luis Campanha Demarchi – Pet - UFT

José Ronaldo de Melo – Claa - Ufac

Romeu Paulo Martins Silva - Pet Ufac

Rondesson de Oliveira Vasconcelos – Pet Ufac

Soleane de Souza Brasil Manchineri – Pet Ufac

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Anexo I

Lucilene Ferreira de Almeida

Plano de trabalho: 2,79
Entrevista: 2,26
Análise de Currículo: 1,30
Nota final: 6,35

Selmo Azevedo Apontes

Plano de trabalho: 2,97
Entrevista: 2,40
Análise de Currículo: 1,59
Nota final: 6,96